1

西华大学 2020年专升本调剂四川工业科技学院拟录取

学生名单公示
西华大学 2020 年专升本工作按照省教厅川教函[2020]243 号和西华大学行

字[2020]70 号文件精神，经过学生自愿报名，学校组织资格审查，合符条件的

学生参加西华大学组织的专升本考试。按照学生的综合成绩（综合成绩=考试三

门成绩总分÷3×80%+20%专科阶段成绩+专项加分），分专业划线和录取。根据学

生调剂志愿申请，各专业严格按照从高分到低分（志愿级差除外）依次确定出调

剂到成都东软学院、成都理工大学工程技术学院、成都银杏酒店管理学院、四川

大学锦城学院、四川大学锦江学院、四川工业科技学院、西南财经大学天府学院、

西南交通大学希望学院拟录取学生名单，现予以公示。公示期为:2020 年 7 月 9

日-2020年 14日。

一、拟录取学生名单

四川工业科技学院（253人）

准考证号 姓名 拟升本专业 原所在学校

21606229 左睿 财务管理 四川商务职业学院

21104228 赵彩一 财务管理 四川华新现代职业学院

21610201 张鹏 财务管理 四川商务职业学院

21605227 张皓菡 财务管理 四川商务职业学院

21606202 岳季洁 财务管理 四川商务职业学院

20605204 易辉 财务管理 泸州职业技术学院

20605201 杨盐源 财务管理 泸州职业技术学院

21605223 杨岚清 财务管理 四川商务职业学院

21605229 杨帆 财务管理 四川商务职业学院

21607219 肖佳丽 财务管理 四川商务职业学院

20921215 肖洪阳 财务管理 四川工程职业技术学院

20920228 夏琳瑶 财务管理 四川工程职业技术学院

21611209 吴俊华 财务管理 四川商务职业学院

21811213 吴寒妹 财务管理 四川信息职业技术学院

20605203 文关翠 财务管理 泸州职业技术学院

21105208 王岩红 财务管理 四川华新现代职业学院

22011228 王柳双 财务管理 西华大学彭州校区

 2

20604222 万红姣 财务管理 泸州职业技术学院

21325211 汤郑慧兰 财务管理 四川交通职业技术学院

21610224 谭倩文 财务管理 四川商务职业学院

21610227 蒲家希 财务管理 四川商务职业学院

20604230 彭倩 财务管理 泸州职业技术学院

20921212 罗星 财务管理 四川工程职业技术学院

22011202 卢发俊 财务管理 西华大学彭州校区

21811216 李汶芹 财务管理 四川信息职业技术学院

21105206 李双凤 财务管理 四川华新现代职业学院

21606204 李少梅 财务管理 四川商务职业学院

21104229 李琳 财务管理 四川华新现代职业学院

21606206 赖璐 财务管理 四川商务职业学院

21605220 蒋雨思 财务管理 四川商务职业学院

21703211 蒋佳佳 财务管理 四川铁道职业学院

21606208 何潇逍 财务管理 四川商务职业学院

21605225 付敏 财务管理 四川商务职业学院

20604226 段雯婷 财务管理 泸州职业技术学院

20604215 陈鹏飞 财务管理 泸州职业技术学院

21607207 陈林海 财务管理 四川商务职业学院

20604205 蔡诗梦 财务管理 泸州职业技术学院

21403130 张阳 工程造价 四川科技职业学院

21403127 余耀林 工程造价 四川科技职业学院

21302112 余婷 工程造价 四川交通职业技术学院

22003128 弋阳 工程造价 西华大学彭州校区

21403126 姚宗原 工程造价 四川科技职业学院

21403123 严丹 工程造价 四川科技职业学院

21403122 夏锦菲 工程造价 四川科技职业学院

22003125 闻斌 工程造价 西华大学彭州校区

21902122 王宁 工程造价 四川职业技术学院

21901115 施文庆 工程造价 四川职业技术学院

21901117 蒲锦涛 工程造价 四川职业技术学院

20701125 裴娅萍 工程造价 南充职业技术学院

21403119 刘惠 工程造价 四川科技职业学院

21403117 李佳岚 工程造价 四川科技职业学院

21403116 兰林禹 工程造价 四川科技职业学院

20701130 曾伟 工程造价 南充职业技术学院

20307207 邹玥 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

21605207 周玉梅 国际经济与贸易 四川商务职业学院

20307217 张淼 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307221 张萌 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307220 杨玉洁 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307209 杨雅霜 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20109206 杨俊 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

 3

20109208 徐嘉 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20109211 魏家耀 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20307205 韦天琳 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307225 王子腾 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20108224 苏琳尹 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20108221 沈作 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

21604229 沈沫樵 国际经济与贸易 四川商务职业学院

20307215 任泓宇 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307218 冉珊 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20108223 刘延婷 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20108228 刘慧 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20109216 纪梁 国际经济与贸易 成都纺织高等专科学校

20920202 洪梦瑶 国际经济与贸易 四川工程职业技术学院

20307208 韩湘 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

20307219 高皓天 国际经济与贸易 成都工业职业技术学院

21305124 周述文 机械电子工程 四川交通职业技术学院

21903107 周承杰 机械电子工程 四川职业技术学院

20912117 张浚嘉 机械电子工程 四川工程职业技术学院

21310110 张槟山 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20102128 袁科点 机械电子工程 成都纺织高等专科学校

20402109 余敏炜 机械电子工程 成都航空职业技术学院

20911103 杨金彪 机械电子工程 四川工程职业技术学院

20912123 沈雄 机械电子工程 四川工程职业技术学院

20912122 钱洪伟 机械电子工程 四川工程职业技术学院

21903103 刘钰鸿 机械电子工程 四川职业技术学院

20803123 刘勇 机械电子工程 四川电力职业技术学院

20102129 刘鑫 机械电子工程 成都纺织高等专科学校

21304112 廖英杰 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20910113 李俊杰 机械电子工程 四川工程职业技术学院

21304124 黄涛 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20302117 黄涛 机械电子工程 成都工业职业技术学院

21305126 贺伟航 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20911122 何锐祥 机械电子工程 四川工程职业技术学院

20913114 何林航 机械电子工程 四川工程职业技术学院

21310112 何俊宏 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20914102 范洪瑞 机械电子工程 四川工程职业技术学院

20911120 董伦林 机械电子工程 四川工程职业技术学院

20402130 戴骏崴 机械电子工程 成都航空职业技术学院

21310105 崔智军 机械电子工程 四川交通职业技术学院

20702117 陈柄睿 机械电子工程 南充职业技术学院

21805105 钟毅 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

21805123 钟林峰 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

21311103 赵崇棣 汽车服务工程 四川交通职业技术学院

 4

21806114 张悦 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

21210102 张闽川 汽车服务工程 四川建筑职业技术学院

21903129 余光宗 汽车服务工程 四川职业技术学院

21309109 杨竣森 汽车服务工程 四川交通职业技术学院

21806102 熊如意 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

20916108 谢东玻 汽车服务工程 四川工程职业技术学院

21001112 向春城 汽车服务工程 四川工商职业技术学院

21311121 吴华涛 汽车服务工程 四川交通职业技术学院

20703125 文湘 汽车服务工程 南充职业技术学院

20305128 王一夫 汽车服务工程 成都工业职业技术学院

21806112 王丽 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

21406112 王礼旭 汽车服务工程 四川科技职业学院

21209115 王杰滔 汽车服务工程 四川建筑职业技术学院

21405122 申亮 汽车服务工程 四川科技职业学院

20703123 尚可 汽车服务工程 南充职业技术学院

21406111 任林峰 汽车服务工程 四川科技职业学院

21312108 莫洛木呷 汽车服务工程 四川交通职业技术学院

20406125 毛焕 汽车服务工程 成都航空职业技术学院

21404119 刘宗海 汽车服务工程 四川科技职业学院

21805126 廖敏 汽车服务工程 四川信息职业技术学院

21311124 李荣波 汽车服务工程 四川交通职业技术学院

20304121 李棋林 汽车服务工程 成都工业职业技术学院

21904105 李磊 汽车服务工程 四川职业技术学院

21904101 李岚 汽车服务工程 四川职业技术学院

21406115 李浩然 汽车服务工程 四川科技职业学院

21404125 李春方 汽车服务工程 四川科技职业学院

21406101 康利明 汽车服务工程 四川科技职业学院

21903124 胡世伶 汽车服务工程 四川职业技术学院

21903130 何鹏程 汽车服务工程 四川职业技术学院

20703124 韩雨兵 汽车服务工程 南充职业技术学院

21903128 辜吉 汽车服务工程 四川职业技术学院

21210107 范相铭 汽车服务工程 四川建筑职业技术学院

20703101 陈前金 汽车服务工程 南充职业技术学院

20407121 邹婷 土木工程 成都航空职业技术学院

21406128 邹岸江 土木工程 四川科技职业学院

21211130 周钇宏 土木工程 四川建筑职业技术学院

21317103 周央 土木工程 四川交通职业技术学院

20919105 周晓芸 土木工程 四川工程职业技术学院

20704130 郑鑫 土木工程 南充职业技术学院

21407106 郑李琦 土木工程 四川科技职业学院

20408124 赵宇涵 土木工程 成都航空职业技术学院

21316128 赵伟杰 土木工程 四川交通职业技术学院

21218109 赵仁杰 土木工程 四川建筑职业技术学院

 5

21407114 张政 土木工程 四川科技职业学院

20919118 张屹萌 土木工程 四川工程职业技术学院

22007115 张亚东 土木工程 西华大学彭州校区

21213103 张小琴 土木工程 四川建筑职业技术学院

20704112 张世杰 土木工程 南充职业技术学院

21316123 张睿 土木工程 四川交通职业技术学院

20603123 张龙宇 土木工程 泸州职业技术学院

21215109 张凯伦 土木工程 四川建筑职业技术学院

21316124 张俊强 土木工程 四川交通职业技术学院

20918110 张继涵 土木工程 四川工程职业技术学院

20502112 岳青松 土木工程 成都职业技术学院

21219114 喻妍 土木工程 四川建筑职业技术学院

21218103 庾劼 土木工程 四川建筑职业技术学院

20918120 余航 土木工程 四川工程职业技术学院

21321103 尹国庆 土木工程 四川交通职业技术学院

21317124 杨闰焓 土木工程 四川交通职业技术学院

20603119 杨前程 土木工程 泸州职业技术学院

21211107 杨明洁 土木工程 四川建筑职业技术学院

20704121 杨龙 土木工程 南充职业技术学院

21318128 严洁 土木工程 四川交通职业技术学院

21316104 延嘉锋 土木工程 四川交通职业技术学院

20704122 鄢馨睿 土木工程 南充职业技术学院

21317112 肖淦耀 土木工程 四川交通职业技术学院

20917129 吴汶骏 土木工程 四川工程职业技术学院

20919102 吴川 土木工程 四川工程职业技术学院

21319124 文中梁 土木工程 四川交通职业技术学院

21316129 王智轩 土木工程 四川交通职业技术学院

20704119 王永超 土木工程 南充职业技术学院

20917128 王怡豪 土木工程 四川工程职业技术学院

21316116 王鑫 土木工程 四川交通职业技术学院

20804101 王欣悦 土木工程 四川电力职业技术学院

21323121 王玺权 土木工程 四川交通职业技术学院

21316115 王闻墨 土木工程 四川交通职业技术学院

20804102 王婷婷 土木工程 四川电力职业技术学院

21321110 王启腾 土木工程 四川交通职业技术学院

20704120 王画 土木工程 南充职业技术学院

20804106 涂力豪 土木工程 四川电力职业技术学院

21213113 唐德华 土木工程 四川建筑职业技术学院

21317106 粟飘 土木工程 四川交通职业技术学院

21904126 沈杰 土木工程 四川职业技术学院

21407105 荣少云 土木工程 四川科技职业学院

21407104 任承志 土木工程 四川科技职业学院

21407110 邱炜 土木工程 四川科技职业学院

 6

20603125 祁洪政 土木工程 泸州职业技术学院

20603120 彭俊棠 土木工程 泸州职业技术学院

21323120 彭航 土木工程 四川交通职业技术学院

21219128 裴燕 土木工程 四川建筑职业技术学院

21904117 甯明君 土木工程 四川职业技术学院

20408109 梅靓 土木工程 成都航空职业技术学院

21904120 毛伟红 土木工程 四川职业技术学院

20408130 吕奇峰 土木工程 成都航空职业技术学院

21219105 鲁才鸿 土木工程 四川建筑职业技术学院

20502121 卢柯伊 土木工程 成都职业技术学院

21318105 刘尚昆 土木工程 四川交通职业技术学院

21320122 刘睿麾 土木工程 四川交通职业技术学院

21321124 刘力帆 土木工程 四川交通职业技术学院

21318109 梁智宇 土木工程 四川交通职业技术学院

21211117 梁佳琳 土木工程 四川建筑职业技术学院

21316125 李易承 土木工程 四川交通职业技术学院

20918126 李叶 土木工程 四川工程职业技术学院

20704104 李焰林 土木工程 南充职业技术学院

21406119 李彦平 土木工程 四川科技职业学院

21215111 李睿哲 土木工程 四川建筑职业技术学院

20918125 李龙成 土木工程 四川工程职业技术学院

21905103 李俊 土木工程 四川职业技术学院

21212103 李军鹏 土木工程 四川建筑职业技术学院

21219115 李洁 土木工程 四川建筑职业技术学院

20704128 李洪 土木工程 南充职业技术学院

21319101 李昌隆 土木工程 四川交通职业技术学院

21406121 雷小锋 土木工程 四川科技职业学院

21407109 赖艺 土木工程 四川科技职业学院

21317119 赖昌盛 土木工程 四川交通职业技术学院

21407108 金汉朋 土木工程 四川科技职业学院

21320126 蒋游为 土木工程 四川交通职业技术学院

21320107 姜世林 土木工程 四川交通职业技术学院

22007106 江禹 土木工程 西华大学彭州校区

21213116 纪治全 土木工程 四川建筑职业技术学院

21321127 黄媛 土木工程 四川交通职业技术学院

20918103 黄梨 土木工程 四川工程职业技术学院

21211102 黄超 土木工程 四川建筑职业技术学院

21320121 胡正钧 土木工程 四川交通职业技术学院

20407120 胡双 土木工程 成都航空职业技术学院

20704118 侯郅昊 土木工程 南充职业技术学院

21218101 侯俊杰 土木工程 四川建筑职业技术学院

20704111 何敏 土木工程 南充职业技术学院

21320102 何立兴 土木工程 四川交通职业技术学院

 7

21406126 何东霖 土木工程 四川科技职业学院

20704127 韩东利 土木工程 南充职业技术学院

21701126 高鸿飞 土木工程 四川铁道职业学院

20502115 甘川林 土木工程 成都职业技术学院

21322115 冯一凡 土木工程 四川交通职业技术学院

20918113 段朱兵 土木工程 四川工程职业技术学院

21323116 段晓寒 土木工程 四川交通职业技术学院

21905105 邓杰 土木工程 四川职业技术学院

21323108 代欣睿 土木工程 四川交通职业技术学院

20704108 褚涛 土木工程 南充职业技术学院

20919107 陈峙宇 土木工程 四川工程职业技术学院

20408107 陈宇航 土木工程 成都航空职业技术学院

21214117 陈潼钰 土木工程 四川建筑职业技术学院

21407103 陈松 土木工程 四川科技职业学院

21320125 陈鹏帆 土木工程 四川交通职业技术学院

21317102 陈怀宇 土木工程 四川交通职业技术学院

20917123 陈航 土木工程 四川工程职业技术学院

21315121 白顺 土木工程 四川交通职业技术学院

21212128 安洪宇 土木工程 四川建筑职业技术学院

21410213 汪东林 物流管理 四川科技职业学院

21326207 丁滔 物流管理 四川交通职业技术学院

二、公示有关说明

1.专升本调剂学生必须服从录取学校统一安排，就读校区、报到时间、学费

以录取通知书为准；

2.以上公示名单中，若发现有不符合省教育厅及学校专升本文件精神者，录

取学校取消其专升本资格；

3.以上公示名单中，若有本期期末考试不合格者，录取学校取消其专升本资

格；

4.录取学生名单最终以报四川省教育厅审批后确认的为准；

    5.投诉电话：  纪检部门 0838-3202115；教务处 0838-3209301

                                            学校（盖章）

                     二○二○年七月八日